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2014-03-12J03932

AIR WING TOUR-PAK KAPAK RAFI KİTİ

GENEL
Kit Numarası
79179-08, 53000063

Modeller
Model donanım bilgisi için P&A Perakende Satış Kataloğuna
veya www.harley-davidson.com adresinden Parçalar ve
Aksesuarlar (sadece İngilizce) bölümüne başvurun.

Bu kit, önceden takılmış Tour-Pak Raf Organizer'ı (Parça No
53249-01A veya 53249-01B) ile uyumlu değildir.

Gerekli Alet ve Malzemeler
Kitin düzgün bir şekilde monte edilebilmesi için silikon dolgu
macunu, matkap, farklı küçük boy tornavida uçları, kağıt bant,
farklı renkte gres kalemi ve yumuşak uçlu kurşun kalem gerekir.

Kit İçerikleri
Bkz. Şekil 1 ve Tablo 1.

KURULUM
Şablonu Konumlandırma (Sadece SPOILER
ile Raf Montajı)
Bagaj rafının konumu, Tour-Pak® Spoiler'ının konumu ile
doğrudan ilişkilidir. Bu kitte bulunan şablon (11), bagaj rafını
Tour-Pak Spoiler'ın mevcut ve gelecekteki montajları için doğru
konuma yerleştirecektir.

NOT
Spoiler yokken rafı monte etmek için şablona gerek yoktur.

1. Takılı bir spoiler varsa veya gelecekte spoiler takılacaksa
şablonu uygun çizgiler boyunca kesin.

2. Kesilen şablonu dikkatli bir şekilde kapağın üzerine
yerleştirin. Şablonun kenarlarını kapağın üst yüzeyine göre
hizalayın. Şablonu istediğiniz yerlerden kapağa bantlayın.
Şablon rafı konumunu belirler. Böylece bir spoiler takılabilir.

Tour-Pak Üzerine Rafın Takılması
1. TÜMmontaj çalışmalarında:Kapağı açın. Tour-Pak içinde

sabit olmayan tüm malzemeyi çıkartın.

2. Bkz. Şekil 1 . Daha büyük çaplımontaj pedini (8) sol arka
ayağın üzerine kaydırın. Üç adet daha küçük çaplımontaj
pedini (10) geri kalan montaj ayaklarının (A) üzerine
kaydırın. Harley-Davidson ismi arkaya gelecek şekilde rafı
Tour-Pak'in kapağı üzerinde istenen konuma yerleştirin.

NOT
Rafı dikkatlice soldan sağa doğru ortalayın ve en güzel
şekilde görünmesi için rafı kapağın üzerinde kare şeklinde

yerleştirin. Arkalık minderine temas etmesini önlemek için
rafı çok ileri monte etmeyin.

3. Dört montaj pedinin kapak üzerindeki konumunu
işaretlemek için gres kalemi kullanın. Rafı kaldırın.

4. Dört montaj pedinin (A) kapağa temas ettiği yere kağıt bant
(E) yapıştırın. Bir önceki adımda olduğu gibi rafı, kapağın
üzerine yerleştirin. Yumuşak uçlu bir kurşun kalem
kullanarak her bir montaj pedinin etrafına bantların üzerinde
bir çember çizin. Rafı kaldırın. Bantların üzerindeki montaj
pedlerinin tam orta noktasını bulmak için bir cetvel kullanın.

5. (C) ve (D) olarak işaretli konumlarda bandı ve Tour-Pak
kapağı boyunca dört adet 1,5mm (1/16 inç) çapında kılavuz
delikleri açın. Bant ve kapak üzerinde (C) olarak
işaretlenmiş noktalarda üç delik delmek için 7 mm (9/32
inç) çapında bir matkap ucu kullanın. Bant ve kapak
üzerinde (D) noktasına bir delik delmek için 9,5 mm (3/8
inç) çapında bir matkap ucu kullanın.

6. Maskeleme bandını çıkarın.

NOT
Bütün döküntüleri, bant kalıntılarını ve gres kalemi izlerini
temizleyin. Su sızıntısını azaltmak için kapağın alt tarafı,
plastik rondelalar ve vida dişleri arasına az miktarda silikon
dolgu macunu sürün.

Kapağı bir destekle veya iple açık konumda sıkıca
sabitleyin.

7. Kitte yer alan 3 altıgen başlı başlık vidasını (4), daha küçük
çaplı düz rondelaları (5) ve plastik rondelaları (9) alın. Her
vidanın dişleri üzerine önce bir metal rondela, daha sonra
bir plastik rondela yerleştirin.

8. Tour-Pak'in kapağını tam açık konumda sabitleyin. Rafı
kapaktaki deliklerin üzerine yerleştirin. Üç vida ve rondela
tertibatını (silikon dolgu macunu) ile birlikte kapaktaki üç
küçük çaplı delikten raf montaj pedlerine geçirin ve
parmağınızla sıkın.

9. Kitte yer alan içi boş altıgen başlı vidayı (2), daha büyük
çaplı düz rondelayı (3) ve plastik rondelayı (7) alın. Her
vida dişinin üzerine önce metal rondelayı, daha sonra
plastik rondelayı yerleştirin. Vida ve rondela grubunu
(silikon dolgumacunu ile birlikte) kapaktaki geri kalan deliğe
ve raf montaj pedine takarak elinizle sıkın.

10. Dört bagaj rafı vidasını da eşit ve sağlam bir şekilde
6,8–9,5 N·m (60–84 in-lbs)'e kadar sıkın.

1 / 3Ayrıca, pek çok Harley-Davidson Parça ve Aksesuar, geri dönüştürülebilecek plastiklerden ve metallerden
yapılmaktadır.
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Lütfen materyalleri uygun şekilde geri dönüştürün.

https://service-qr.harley-davidson.com/qr?locale=tr_TR&ref=J03932


Kullanım Sırasında
UYARI

Kullanım kılavuzunuzda ÖNCE GÜVENLİK bölümündeki
AKSESUARLAR VE KARGO bölümüne bakın. Yükü yanlış
yüklemek veya aksesuarı yanlış takmak, bileşenlerin
bozulmasına neden olabilir ve denge, kullanım ve
performansı olumsuz yönde etkileyerek ölüme veya ciddi
yaralanmalara neden olabilir. (00021c)

NOT
Tour-Pak kapak rafının maksimum yük kapasitesi 4,5 kg’dir (10
lb).

UYARI

Bagaj rafı ağırlık kapasitesini aşmayın. Çok fazla ağırlık
bulunması, ölümveya ciddi yaralanmayla sonuçlanabilecek
kontrol kaybına neden olabilir. (00373a)

NOT
Tour-Pak® ve kapak rafının toplam yükü 11,3 Kg'ı (25 lbs)
geçmemelidir. Motosikleti aşırı yüklemek hakimiyette
dengesizliğe ve fren performansının olumsuz etkilenmesine
sebep olarak nihayetinde ölüme veya ciddi yaralanmalara neden
olabilir.

UYARI

Tour-Pak ağırlık kapasitesini aşmayın. Çok fazla ağırlık
bulunması, ölümveya ciddi yaralanmayla sonuçlanabilecek
kontrol kaybına neden olabilir. (00401c)

• Kapak rafı yükünün yerinde sabit olduğunu kontrol edin.
Yükü belirli aralıklarla tekrar kontrol edin.

• Kapak rafına monte edilmiş geniş yüzey alanına sahip
eşyalar, aracın direksiyon hakimiyetini olumsuz etkileyebilir.

SERVİS PARÇALARI
Tablo 1. Servis Parçaları Tablosu

Parça NumarasıTanım (Miktar)Öğe
Ayrı satılmazRaf montajı, Tour-Pak®, ışıklı1
4860Vida, içi boş, altıgen başlı, 5/16-182
6235Düz rondela, 19 mm (0,74 inç) D.Ç.3
4702Başlık vidası, altıgen başlı, 1/4-20 x 3/4 (3)4
6703Düz rondela, 16 mm (0,63 inç) D.Ç. (3)5
90875-08Montaj pedi ve rondela takımı (7 ila 10 arasındaki parçaları içerir)6
Ayrı satılmaz• Düz plastik rondela (daha büyük İ.Ç.)7

Ayrı satılmaz• Montaj pedi (daha büyük İ.Ç., plastik)8

Ayrı satılmaz• Düz plastik rondela (daha küçük İ.Ç.) (3)9

Ayrı satılmaz• Montaj pedi (daha küçük İ.Ç., plastik) (3)10

50001-01Şablon, Tour-Pak raf/spoiler montajı (gösterilmemiştir)11
Metinde belirtilen ancak kit içinde yer almayan öğeler:

Raf montaj desteği (4)A
Tour-Pak kapağıB
Bu yerlere 7 mm (9/32 inç) çapında delik (3) delinC
Bu yere 9.5 mm (3/8 inç) çapında delik (3) delinD
Maskeleme bandı, (4) yerdeE

2 / 3 J03932



SERVİS PARÇALARI
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Şekil 1. Servis Parçaları, Air Wing Tour-Pak Kapak Rafı
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